
 

 

Besluitnr.: 1230685 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Liquidatie Koepelschap Buitenstedelijk 
Groen 

 1230685 

Commissie Beraad en Advies Ruimte  Openbaar 
BBV nummer: 1229986 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1230681 d.d. 6 juni 2017  

overwegende dat: 

Het voorliggende concept liquidatieplan Koepelschap Buitenstedelijk Groen de eerder besluitvorming 
volgt, 

 

BESLUIT: 

1. Geen opmerkingen te plaatsen bij het concept liquidatieplan van het Koepelschap 
Buitenstedelijk Groen.  

2. De zienswijzebrief met kenmerk 1230689 vast te stellen en te versturen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


